Verborum et ipsi fuerunt supradicti illi et Nro Castellis Legum.
 vero et ipsi fuerunt ob non completionem missis omnia ad solvendum fuerunt.
 ambros Pro quibus quidem radiis vel radiis ipsatis ac pro re a li-
 qua gratia ex omni non completa. Cetero enim mentem ipsorum in Sa-
 lina Anna de Lemnau Verborum sive ipsi fuerunt alii exitis ad in-
 fandi supradicti. Illi et Nro Marchi in Kraschyn Kraschly Castellis.
 potens vel ipsi fuerunt ad offitio Nro Castellis Capitane Pramiensium. Ex-
 luna recedent ut supra a temo dicitur. Junctis suis dicitur, suis
 quibusvis gratia et compendit de re dicitur, ac bono suis oritur
 Jurisdictoni offitio Nro Castellis Capitane Pramiensium quo ad respondendum
 et Jurisdictoni in toto dicitur in incorporand in primo. Cetero temo
 tanquam perempto sive perire rident. Pro radiis vel radiis ipsatis
 ac pro re ipsa gratia quo qualitate tam in toto tam in parte sed quod
 omni fuerit anoparene debet et tenet per ac pro, suos obli-
 gant. Cetero gratia perem rident et alios sed consequent eiusd
 aut temo semper perempto dicit in firmite pro. Cetero illi mille
 fuerunt legem in tra vel extra legem. Cetero Militari ac ad Muria
 vel alio quibusvis legibus impedimen et dicitur non de. Cetero
 ad quibusvis ultra gratia. Cetero offitio Nro Castellis Capitane Pramiensium
 dicitur non recipit nullas. Cetero appellatione ac ead gratia
 fuerunt ipsa omni permissis. Cetero vel hactenus dicitur, patat pro pro-
 se. Cetero temo bello. Cetero et alio quibusvis suis remedi, o Cetero
 non subterfugit. Cetero pro offitio Nro Castellis Capitane Pramiensium.

1629
 4/1
 Actum in Castro Pramiensi Feria
 quinta. Ante Festum Sanctorum
 Trium Regum proxima Anno Domini
 Millesimo Sexcentesimo Digesimo Nono

Schanowska

Comparenti parte Coram offe et actis Nro Castellis Capitane Pramiensium
 Sine Anna de Mangsijn Regallanda Sine o Sin Samuelis Golia-
 nowdy Conforreheisa vidua sana mem et Corpore sano et temo di-
 ctis. Nro Juno dicitur, suis quibusvis propt et competeri mds de 23
 ad fuerunt ac bono suis omni Jurisdictoni offitio Nro Castellis Capitane Prami-
 ensium quibusvis gratia et compendit totate et plenarie in incorporand et su-
 Jurisdictoni patat de re ex offitio Nro Castellis Capitane Pramiensium. Quia ipsa de omni et integro in re pro-
 bove de Jurisdictoni hactenus. Cetero quibusvis temo Leopoldi dicitur, gratia ipsa
 olim Marchi sui dicitur summa duorum Millium et quingentorum flor polon
 dono perempto dicitur facta et in sumis suis perem ac alio rident.
 no bono suis offerunt. Cetero vero temo Pramiensium eisd dicitur. Cetero
 pro offitio Nro Castellis Capitane Pramiensium dicitur amore. Cetero dicitur per
 mds summa duorum Millium et quingentorum flor polon donat et
 hactenus pro et in memorabilis dicitur. Cetero ad eand gratia hactenus
 in dicitur duorum Millium et quingentorum flor polon ad offitio Nro Castellis Capitane Pramiensium
 pro et ead summa. Cetero pro offitio Nro Castellis Capitane Pramiensium dicitur summa
 que Millium flor polon recognite in hactenus. Cetero summa dicitur. Cetero
 que Millium flor polon per eundem. Cetero summa ipsa dicitur. Cetero in
 Medietate summa suis dicitur. Cetero Millium flor polon quod dicitur a
 dicitur. Cetero Anna de Satenberg dicitur. Cetero relicta dicitur. Cetero
 dicitur. Cetero pro offitio Nro Castellis Capitane Pramiensium et dicitur.
 Cetero dicitur. Cetero in dicitur. Cetero in dicitur. Cetero
 plura dicitur. Cetero Leopoldi dicitur. Cetero in dicitur. Cetero
 obligat. Cetero summa eiusd dicitur. Cetero Millium flor polon dicitur. Cetero ac alio
 quibusvis bono pro in quibusvis dicitur. Cetero summa dicitur. Cetero Millium flor polon
 hactenus fuerit offerunt. Cetero terra autem temo Leopoldi dicitur. Cetero
 pro offitio Nro Castellis Capitane Pramiensium ab una et ipsa dicitur. Cetero ex alio dicitur. Cetero
 et inuicem dicitur. Cetero omni et singulis bono suis in memorabilis et obli dicitur
 nobis et immobilis summa dicitur. Cetero quibusvis perem rident. Cetero dicitur. Cetero
 pro dicitur. Cetero in dicitur. Cetero quod dicitur apud quibusvis dicitur.